
Azienda Ospedaliero Universitaria  

Policlinico “G. Rodolico – San Marco”  

Catania 
 

 

 

SEDE LEGALE - Via Santa Sofia, 78 – 95123 Catania   - C.F. e P.I. 04721290874  

Sito internet: www.policlinicovittorioemanuele.it 

AVVISO DI GARA 

Procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera b e comma 6 del D.Lgs 50/2016 

ss.mm.ii. con il criterio di aggiudicazione dell’art. 95 co. 4 (minor prezzo), suddivisa in n.5 lotti per 

la Fornitura di strumentario chirurgico da destinare a varie UU.OO. dell’Azienda. Importo 

complessivo a base d’asta di € 212.210,00 IVA 22% esclusa, finanziato con i fondi PO FESR 

SICILIA 2014/2020. 

 

Importo complessivo a base d’asta di € 212.210,00 IVA 22% esclusa. 

CODICE CIG LOTTO 1: 9389462D26 

CODICE CIG LOTTO 2: 9389489371 

CODICE CIG LOTTO 3: 9389503EFB 

CODICE CIG LOTTO 4: 9389531619 

CODICE CIG LOTTO 5: 938955169A 

Le ditte invitate dovranno far pervenire la propria offerta firmata digitalmente dal Legale 

Rappresentante sulla piattaforma Appalti & Contratti di e-procurement all’indirizzo web: 

https://appalti.policlinico.unict.it ove è disponibile tutta la documentazione di gara. 

 

Data termine ultimo richiesta di chiarimenti: 19/09/2022 ore 10:00. 

Data termine ultimo presentazione offerte: 29/09/2022 ore 10:00. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

 

  

 

 

 

https://appalti.policlinico.unict.it/

